
技能 学科
時限 時限 昼プラン 終日プラン 補修 再検定

（一般）　 312,000

（ネット割）　 302,000

（学割）　 293,650

自動２輪 29 2

（一般）　 328,500

（ネット割）　 318,500

（学割）　 303,950

自動２輪 32 2

審査（普通ＡＴ） 4 - 69,300 71,500

なし・原付・大特 19 26 195,800 202,070

大型・中型・準中型・普通 17 1 （特割） 99,800 129,910

大型２輪MT 普通２輪（MT) 12 - （特割） 98,500 110,660 4,950 6,600

なし・原付 41 27

普通 13 1 154,800 161,950

普通ＡＴ 17 1 181,200 190,550

審査（準中型５ｔ） 4 - 73,700 75,900

審査（準中型５ｔＡＴ） 8 - 100,100 104,500

普通 15 1 184,550 192,800

普通ＡＴ 19 1 215,350 225,800

準中型 9 - 136,550 141,500

準中型（５ｔ） 11 1 154,150 160,200

準中型（５ｔＡＴ） 15 1 184,950 193,200

審査（中型８ｔ） 5 - 85,800 88,550

審査（中型８ｔＡＴ） 9 - 116,600 121,550

大型・中型・準中型・普通 6 - 7,700 6,600

大型・中型・準中型・普通・大特 12 - 139,700 146,300 7,700 6,600

大型・中型・準中型 18 19 278,300 288,200

普通 21 19 298,100 309,650

大型・中型 18 19 308,000 317,900

準中型 24 19 367,000 380,200

普通 28 19 400,000 415,400

普通二種 11 - 148,650 154,700

2025.04.01

6,600

6,600

6,600

6,600

8,250

7,700

6,600

6,600

6,6004,400

6,600

26

26

6,600
31

34

5,500

5,500

追加料金（1回単価）

ホームページをご覧ください！

なし・原付

普
通
一
種

教習料金

254,800

車種

238,300

現在お持ちの免許

　教習料金表（税込）

AT

お得なキャンペーン等の最新情報は、

424,300

◆上記以外の免許をご希望の方は、窓口へお問い合わせください。

MT

なし・原付

準中型

けん引

中型二種

普通二種

中型

自
動
２
輪

99,000

◆上記料金は、予告なく変更する場合があります。

◆仮免学科再試験は1,800円（非課税）がかかります。

大型特殊

普通２輪MT

東部自動車学校　〒920-3135　金沢市横枕町ロ8番地　TEL.076-258-1151

◆昼プランは１限（9:00～9:50）～８限（16:40～17:30）、

◆無断欠席や当日キャンセルされた場合は、キャンセル料がかかることがあります。

  終日プランは１限（9:00～9:50）～１０限（18:50～19:40）の教習です。

◆途中退校の場合は、本校の規定により基準料金で精算します。

仮免許試験手数料（普通車等）や
教科書代もコミコミ金額です！


