教習料金表 (稅込)

お得なキャンペーン等の最新情報は、

ホームページをご覧ください! 東部自動車学校

車種		現在お持ちの免許	技能 時限	学科 時限	教習料金		追加料金(1回単価)	
					昼プラン	終日プラン	補修	再検定
普 通 一 種	АТ	なし・原付	31	26	(一般)	312,000	5,500	6,600
					(ネット割)	302,000		
					(学割)	293,650		
		自動2輪	29	2	238,300			
	МТ	なし・原付	34	26	(一般)	328,500	5,500	6,600
					(ネット割)	318,500		
					(学割)	303,950		
		自動2輪	32	2	254,	800		
		審査(普通AT)	4	-	69,300	71,500		
自 動 2	普通2輪MT	なし・原付・大特	19	26	195,800	202,070	4,400	6,600
		大型・中型・準中型・普通	17	1	(特割) 99,800	129,910		
輪	大型2輪MT	普通2輪(MT)	12	_	(特割) 98,500	110,660	4,950	6,600
準中型		なし・原付	41	27	424,300			
		普通	13	1	154,800	161,950	6,600	6,600
		普通AT	17	1	181,200	190,550		
		審査(準中型5t)	4	_	73,700	75,900		
		審査(準中型5tAT)	8	_	100,100	104,500		
中型		普通	15	1	184,550	192,800	7,700	6,600
		普通AT	19	1	215,350	225,800		
		準中型	9	-	136,550	141,500		
		準中型(5t)	11	1	154,150	160,200		
		準中型(5tAT)	15	1	184,950	193,200		
		審査(中型8t)	5	_	85,800	88,550		
		審査(中型8tAT)	9	_	116,600	121,550		
大型特殊		大型・中型・準中型・普通	6	-	99,0	99,000		6,600
けん引		大型・中型・準中型・普通・大特	12	_	139,700	146,300	7,700	6,600
普通二種		大型・中型・準中型	18	19	278,300	288,200	6,600	6,600
		普通	21	19	298,100	309,650		
中型二種		大型・中型	18	19	308,000	317,900	8,250	6,600
		準中型	24	19	367,000	380,200		
		普通	28	19	400,000	415,400		
		普通二種	11	-	148,650	154,700		

- ◆昼プランは1限(9:00~9:50)~8限(16:40~17:30)、 終日プランは1限(9:00~9:50)~10限(18:50~19:40)の教習です。
- ◆上記以外の免許をご希望の方は、窓口へお問い合わせください。
- ◆仮免学科再試験は1,800円(非課税)がかかります。
- ◆無断欠席や当日キャンセルされた場合は、キャンセル料がかかることがあります。
- ◆途中退校の場合は、本校の規定により基準料金で精算します。
- ◆上記料金は、予告なく変更する場合があります。

仮免許試験手数料(普通車等)や 教科書代もコミコミ金額です!